様式第１号（第７条関係）
　　　年　　　月　　　日

北栄町長　様

[bookmark: _Hlk99608362]申請者	住　　所
	氏　　名 (ふりがな)　　　　　　　　　　　　　印
	電話番号

北栄町住宅省エネルギー改修促進補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]北栄町住宅省エネルギー改修促進補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて補助金の交付を申請します。

記
１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円
２　補助対象工事の概要
	対象住宅の所在地
	北栄町

	対象住宅の所有者
	· 申請者と同じ
· 申請者と異なる　　　　　　□　共同名義
氏名：　　　　　　　　　　（申請者との関係：　　　）

	対象住宅の建築時期

	工事の内容
	· 省エネ基準改修工事
· ZEH基準改修工事

	施工業者
	名称

	住所
	北栄町
	電話番号

	工事予定期間
	　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　年　　　月　　　日

３　添付書類（添付書類は全てＡ４サイズで提出すること）
(1)　住宅省エネルギー改修促進補助金事業計画（報告）書（様式第２号）
(2)　工事に係る費用の内訳が記載された工事請負契約書又は見積書の写し
(3)　使用する建材等が仕様に適合していることが確認できる書類(様式第２号の２)
(4)　施工前、施工後の平面図（対象工事箇所と面積が分かるよう図示すること）
(5)　対象住宅の全景写真及び工事予定箇所の写真
(6)　町税等納付状況確認同意書（様式第３号）※町外在住者については居住地の市区町村長が発行する納税証明書（世帯員全員分）
(7)　省エネルギー改修工事承諾書（様式第４号）※対象住宅の所有者が別にいる場合
(8)　対象住宅の建築時期がわかるもの（固定資産税　土地・家屋課税明細書など）
※ZEH基準改修工事の場合のみ必須
(9)　その他町長が必要と認める書類

交付決定通知書送付先
	□　申請者
	□　施工業者

	□　上記以外
	送付先住所
	〒

	宛先